
NUTRIPHARM 
Pudding chocolat 
	
Crème dessert riche en protéines à faible teneur en sucres. 
Le pudding chocolat est un en-cas sain pauvre en sucres et en graisses 
justement dosé en protéine. 
Idéale pour un régime équilibré, le pudding chocolat est la collation parfaite 
pour 10h ou 16h. 
Collation idéale pour les diabétiques de type 2. 

Ingrédients : 

Lait écrémé concentré partiellement délactosé, eau, protéines de lait, 
crème (lait), polydextrose, cacao en poudre, chocolat en poudre, amidon de 
maïs modifié, maltodextrine, émulsifiants : mono et diglycérides, acides gras, 
arômes, épaississants : carraghénanes, gomme de guar, gomme de caroube, 
correcteur d'acidité : hydroxyde de potassium, édulcorants : acésulfame de 
potassium, sucralose. 

Allergènes : lait 

Emballage de 4 pots de 125g 
 
Prêt à l’emploi 
 
À conserver dans un endroit sec 
 
Adresse de l’exploitant : 
 
NUTRICOR SRL 
Avenue de l’Energie 31/014 
4032 ALLEUR 
BELGIQUE 
TVA : BE0473.483.422 
 
Déclaration nutritionnelle : 
Energie: 80 kcal / Protéines: 11,5 g / Glucides: 1,85 g / dont sucres: 1,1 g / 
Lipides: 2,2 g / dont acides gras saturés: 1,2 g / Fibres: 3,3 g / Sel: 0,15 g 
 



NUTRIPHARM 
Roomdessert met chocoladesmaak 

Eiwitrijk roomdessert, met zoetstoffen. Laag in suikers. 

Ingrédients : 

Afgeroomd en deels ontsuikerd melkconcentraat, water, melkeiwitten , 
room (melk) , polydextrose, cacaopoeder, chocoladepoeder, gemodificeerd 
maïszetmeel, maltodextrine, emulgator: mono en diglyceriden van vetzuren, 
kleurstoffen, verdikkingsmiddel: carrageen, guargom, 
johannesbroodpitmeelgom, zuurteregelaar: kaliumhydroxide, zoetstoffen: 
acesulfaam-k, sucralose. 

Allergeen : melk 

Doos van 4 potjes van 125g 
 

Klaar voor gebruik 
 
Op een droge plaats bewaren 
 
Adres van de operator : 
 
NUTRICOR SRL 
Avenue de l’Energie 31/014 
4032 ALLEUR 
BELGIQUE 
TVA : BE0473.483.422 
 
samenstelling : 
 
Energie: 80 kcal / Eiwitten: 11,5 g / Koolhydraten: 1,85 g / waarvan suikers: 1,1 
g / Vet: 2,2 g / waarvan verzadigde vetzuren: 1,2 g / Vezel: 3,3 g / zout: 0,15 g 


